[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.06.2013 года              с. Большое  Ремонтное                                         №  66

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского

сельского поселения № 51 от 28.12.2012г «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание

 граждан Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы»

           В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения, Постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 30.01.2012г. № 6 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ,  их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с внесением изменений  бюджет  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения № 51 от 28.12.2012г «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой  программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание  граждан Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:
              1.1. В приложении к постановлению в паспорте Муниципальной долгосрочной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы» объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции.
              1.2. Приложение 1  к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов  Мирную Т.И.
            3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Калининского

сельского  поселения                                                          И.И.Сухов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации
  Калининского сельского поселения

от 17.06.2013г. № 66
Муниципальная долгосрочная целевая программа
«Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан
Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы»

ПАСПОРТ
Муниципальной долгосрочной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы»

	Объемы и источники финансирования программы:
	Общий объем финансирования Программы составляет всего – 119,0 тыс.руб., в том числе местный бюджет*:
2013 год – 119,0 тыс.руб.
2014 год –   0,0 тыс.руб.

*) Объемы и направления расходования средств местного бюджета  на финансирование мероприятий Программы определяются  Решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения.

Приложение
К муниципальной долгосрочной целевой программе
«Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан

Калининского сельского поселения на 2011-2014 годы»

Программные мероприятия

	№ п/п
	Основные задачи
	Исполнители
	2013-2014
	2013
	2014

	бюджет
	Результат

	1
	Назначение муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы;
Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, путем перечисления денежных средств на счета получателей в кредитных учреждениях;

Проведение перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет при изменении государственной пенсии и изменении размера оплаты труда муниципальных служащих.
	Администрация   сельского

поселения
	119.0
	119.0
	     0.0

	местный
	Гарантированное право лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, на пенсионное обеспечение в соответствии с действующим законодательством.

 2